公告编号：2021-030

证券代码：836346   证券简称：亿玛在线   主办券商：国信证券

北京亿玛在线科技股份有限公司

2021 年第一季度经营情况简报

北京亿玛在线科技股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年第一季度营业

收入 6.24 亿元，较去年同期增长 45.19%（财务数据未经会计师事务所审计）。

随着国内疫情有效控制，中国经济迅速复苏，网络经济增长强劲。2021年第

一季度，公司围绕“提升中国商业数字化前景”的智慧商业战略布局，稳步推进

智慧营销与智慧零售业务发展。在智慧营销领域，公司不断提升运营优化服务能

力，既保障了大客户百分之百的续约率，新客开拓方面也卓有成效。

在智慧零售领域，公司陆续完成了电商服务平台、电商 SaaS系统开发工作，

取得了增值电信业务经营许可资质（EDI），并完善了新零售业务运营体系。2021

年，公司将继续顺应去中心化的分布式新零售大趋势，不断优化公司业务结构，

提升管理效率，保障经营业绩持续增长。

公司于 2020 年 4 月 3 日进入向不特定合格投资者公开发行股票并在精选层

挂牌辅导阶段，目前辅导工作按计划顺利进行。

公司将根据辅导事项进展情况，严格按照法律法规的要求,及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者关注,并注意投资风险。

特此公告。

北京亿玛在线科技股份有限公司

董事会

2021年 4月 21日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。